
• ARIMEX 
uzavřená mezi ~~ Kupní smlouva č. 1200752 

Kupující 
ARIMEX TRADE s. r. o. 
Prokopa Velikého 572 

DIČ: CZ4 77 l 78Yt.z,ao, SGS _ SGS 
banka: KB Domažlice 

344 01 Domažlice čís lo účtu: 1960032 1 /O I 00 
zastoupena: Ing. Jozef Rebro - jednatel 
zapsána u Krajského soudu v Plzni , oddíl C, vložka 3325 
a 
Prodávající 
Krajská majetková, příspěvková organizace IČO: 00829048 
Tolstého 1232/3 7, Střekov DIČ: CZ00829048 
400 01 Ústí nad Labem banka: KB 
Zastoupena:  číslo účtu: 730441 /O I 00 
zapsáno u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 508 

Prodávající se zavazuje dodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících podmínek: 

1. Předmět plnění 

2. Množství 
3. Cena (bez DPH) 

4. Parita 

s. Termín dodání 
6. Způsob dopravy 

7. Kvalita 

: pšenice potravinářská, úroda 2020 na území ČR-EU, váha a k."Valita na vykládce 
: 200 t (tolerance + /- 5%) 
: 4000,-Kč/t za k."Valitu v bodě a), 4110,-Kč/ t za k."Valitu v bodě b), 4180,-Kč/t za kvalitu 
v bodě c) 
: FCA naložený dopravní prostředek - sklad Jezerka 1672, 432 01 Kadaň, vlastník 
Krajská majetková, příspěvková organizace (INCOTERMS 2010), prodávající odevzdá 
zboží kupujícúnu naložením na auto kupujícího 
: 8-9/2020 v opci kupujícího 
: nákladní auto zabezpečí kupující a oznámí prodávajícúnu termín nakládky a SPZ vozidla 
e-mailem nebo faxem. Prodávající zabezpečí převzetí zboží příslušným dopravcem podle 
přílohy č. 1. 
: Prodávající se zavazuje, že v době prodeje zboží kupujícúnu kvalita zrna dosahuje 
těchto parametrů: 

a) Pšenice potravinářská 12NL 
min. 77 kg/ hl 
dusíkaté látky min. 12% 
pádové číslo min. 250 

b) Pšenice potravinářská 13NL 
min. 77 kg/hl 
dusíkaté látky min. 13% 
pádové číslo min. 250 

c) Pšenice potravinářská 14N L 
min. 78 kg/hl 
dusíkaté látky min. 14% 
pádové číslo min. 280 

Další požadované parametry 
bez živých a mrtvých škůdců 
zdravý, obchodovatelný, bez fuzárií 
vlhkost max. 14,5 % 
nečistoty a přúněsi max. 2% 
černé špičky max. 0,5% 
DON max. 0,5mg/kg, ZEA max. 0,05 mg/kg, porostlost max. 3% 
V případě vlhkosti nad 14,5% a nečistot a příměsí nad 2% přefakturace 
dopravy na sklad, naskladnění, vyskladnění, čištění a sušení na dodavatele. 
Prodávající si bude průběžně odebírat vzorky z každého naloženého auta, 
nechá u sebe min. 3 týdny zapečetěné. 



8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Kupní smlouva č. I 200752, Krajská majetková, příspěvkO á orgnnizace, pšenice potra, inářská, úroda 2020, 200 t 

Platebrú podmínky : PP do 14 dnů po obdržerú faktury, na faktuře musí být uvedené číslo kuprú smlouvy, 
název zboží a místo odběru. Kupující a prodávající se přednostně dohodli na zápočtu 

ešerú reklamace 

Přechod vlast. práv 
Jednání jménem 
společnosti 

vzá emně otevřených pohledávek a závazků. 
: smluvní strany uznávají kvalitu z ištěnou kontrolrú skupinou SGS Czech Republic, 

prodávající je povinen deklarovat kvalitu při dodárú rozborovým lístkem 
: kupující nabývá vlastnické právo ke zboží až plným uhrazením kuprú ceny 
: níže podepsarú prohlašují, že jsou v souladu s výpisem  z Obchodního re stříku 

oprávněni jednat a podepisovat se za společnost samostatně a nesou plnou osobrú 

zodpovědnost za právní úkony uskutečněny jménem společnosti 

Všeobecné podmínky:-prodávající prohlašuje, že zboží a ani vzájemné závazky a pohledávky nebudou zatížené 

právy třetích osob 
-prodávající je povinný písemně, 3 dni před termínem dodárú zboží podle bodu 5. kuprú 
smlouvy upřesnit adresu místa nakládky, oznámit kontaktní osoby na místě nakládky a dát 

kupujícímu dispoziční práva k nakládce zboží 
-pokud je kupující v opožděrú s odběrem zboží a nepři de k dohodě o prodloužerú 
termínu dodárú, kupující je povinný odebrat zboží do 10 drú od písemné výzvy 

prodávajícího 
-prodávající se zavazuje k možnosti vykonání auditu certifikovanou společností týkající se 
ISCC, ISCC plus a GMP s poskytnutím příslušné dokumentaci za přítomnosti zástupců 

společnosti Arimex 
-za ištěno GMP+ FSA 
-kontaktrú údaje: prodávající statekjezerka@seznam.cz, účetrú oddělení: 

statekjezerka@seznam.cz, kupující jglajch@arimex.sk, účetní oddělení: 

psouckova@arimex.sk 

14. Závěrečná ustanove1ú: 

smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvrúch stran 

smlouva může být v jednotlivých bodech doplněna nebo pozměněna pouze na základě vzájemné písemné dohody 

smlouva byla vyhotovena ve dvou e emplářích, přičemž každá ze smluvrúch stran obdržela jeden e emplář 

smlouva byla podepsán:: smluvními stranami ve svobodné vůli, ne v tísni, jako projev souhlasu s jejím obsahem 

pokud nebude uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského záko1úku České republiky 

neplatnost a nevymahatelnost jakéhokoliv ustanoverú v této kuprú smlouvě nebude mít vliv na ostatrú ustanoverú 
této kuprú smlouvy, přičemž neplatné a nevymahatelné ustanoverú bude nahrazeno ustanoverúm právně a trhově 

k němu blízkým, aby účel smlouvy byl dosažitelný 

všechny  spory vznikající z této  smlouvy a  v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u 
Rozhodčího soudu při ospodářské komoře České republiky a Agrárrú komoře České republiky podle jeho ádu 
a Pravidel třemi rozhodci 

podepsaná faxová kopie smlouvy je akceptovaná oběma smluvrúmi stranami a je rovnocenná s originálem, 
smluvrú strany jsou povinni poslat potvrzenou smlouvu svým  podpisem a razítkem poštou protě ší smluvrú straně 

v Domažlicích dne 20.1.2020 

. 

Ing. Jozef Rebro  
jednatel společnosti 

v Ústí nad Labem dne 

za Krajská majetková, příspěvková organizace 
 

  0 




